Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2015г.  № 280

с. Разветье

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания в его составе

Руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области
администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить проект планировки и проект межевания в его составе земельного участка, предназначенного
для строительства Водоснабжения ул. Молодёжная квартала «Заозерье» Железногорского района Курской
области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3 Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района В.Е.Ильин